UBND XÃ SA BÌNH

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP           Sa Bình, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Sa Bình năm 2026

Căn cứ Luật tiếp công dân, ngày 25 tháng 11  năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND,  ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã Sa Bình về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công

UBND xã.

Văn phòng HĐND và UBND xã Sa Bình thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

hàng tuần của Chủ tịch UBND xã năm 2026, cụ thể như sau:

Tháng/năm Thứ Ngày trực

Họ tên, chức vụ

Lãnh đạo  tiếp dân

1 Tháng 01/2026

Thứ 2 05/01/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 12/01/2026

Thứ 2 19/01/2026

Thứ 2 26/01/2026

2 Tháng 02/2026

Thứ 2 02/02/2026
Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 09/02/2026

Thứ 2 23/02/2026

3 Tháng 3/2026

Thứ 2 02/3/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 09/3/2026

Thứ 2 16/3/2026

Thứ 2 23/3/2026

Thứ 2 30/3/2026

4 Tháng 4/2026

Thứ 2 06/4/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 13/4/2026

Thứ 2 20/4/2026

Thứ 2 27/4/2026

5 Tháng 5/2026

Thứ 2 04/5/2026

 Phan Thị Hà Tiên

CT UBND xã

Thứ 2 11/5/2026

         Thứ 2 18/5/2026

Thứ 2 25/5/2026

6 Tháng 6/2026

Thứ 2 01/6/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 08/6/2026

Thứ 2 15/6/2026

Thứ 2 22/6/2026

Thứ 2 29/6/2026

7 Tháng 7/2026

Thứ 2 06/7/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 13/7/2026

Thứ 2 20/7/2026

Thứ 2 27/7/2026

8 Tháng 8/2026

Thứ 2 03/8/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 10/8/2026

Thứ 2 17/8/2026

Thứ 2 24/8/2026

Thứ 2 31/8/2026

9 Tháng 9/2026

Thứ 2 07/9/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 14/9/2026

Thứ 2 21/9/2026

Thứ 2 28/9/2026

10 Tháng 10/2026

Thứ 2 05/10/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 12/10/2026

Thứ 2 19/10/2026

Thứ 2 26/10/2026

11 Tháng 11/2026

Thứ 2 02/11/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 09/11/2026

Thứ 2 16/11/2026

Thứ 2 23/11/2026

Thứ 2 30/11/2026

12 Tháng 12/2026

Thứ 2 07/12/2026

Phan Thị Hà Tiên,

CT UBND xã

Thứ 2 14/12/2026

Thứ 2 21/12/2026

Thứ 2 28/12/2026

Thời gian:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ 00 phút.

Địa điểm: Tại phòng tiếp dân Trụ sở  UBND xã Sa Bình, thôn Đăk Wớt xã Sa

Bình, tỉnh Quảng Ngãi.

Ghi chú: Trong ngày tiếp công dân định kỳ nếu chủ tịch có công việc đột suất

dự hội nghị, hoặc vắng mặt thì thì ủy quyền cho Phó chủ tịch thay Chủ tịch tiếp công

dân. Ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ lễ, thứ bảy, chủ nhật thì tổ chức tiếp

công dân vào ngày làm việc tiếp theo sau đó. Ngoài tiếp định kỳ Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã tổ chức tiếp công dân đột xuất tại Trụ sở Tiếp công dân xã khi phát sinh

những sự việc được quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013. Chủ

tịch UBND xã phân công, công chức trực, tiếp nhận đơn thư của công dân thường

xuyên từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần tại Trụ sở UBND xã.

Văn phòng HĐND và UBND xã Sa Bình thông báo đến các cơ quan, ban

ngành có liên quan, Trưởng thôn các thôn (làng) và công dân trên địa bàn xã, thực

hiện niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân xã, đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã để

các tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh Tra tỉnh;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng thôn các thôn (làng);

- Lưu: VT, VP.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

        Trương Quốc Hương

		2025-12-30T16:18:30+0700

		2025-12-30T21:56:38+0700

		2025-12-30T21:55:49+0700

		2025-12-30T21:55:49+0700

		2025-12-31T11:16:35+0700